IEΡΟΥΡΓΙΑ, «sacerdotium», exercitium potestatis episcopalis *III* 8: 64, 21: v. *leges.*

HILARIANUS - Ἰλαριανός, episc. Horreocellensis - Ὀροεχέλης, legatus Byzacnae (subscr.) *Carth.* 133: 409, 14; Horreocellorum - Ὀροεχέλλων *Carth. prooem.*: 401, 8.

HILARIUS, Pictaviens. episc. I intr.: 27 n. 9-10; *Ant. intr.*: 100 n. 7.

ΙΠΠΟΔΡΟΜΙΑ, cursus equorum VI 66: 205, 1; τὸ ἵπποδρόμιον circus *Carth.* 61: 298, 16.

HIPPO-DIARETORUM - Ἰππόνι Διαρετῶν *Carth.* 78: 318, 12-16 (cf. app.); 93: 354, 8 app.: v. *Equitius.*

HIPPO-REGIUS - Ἰππόνι 'Ρεγίῳ in Numidia: synodus habita *Carth. prooem.*: 249, 8; 249, 14; in ecclesia Pacis *ibid.*: 249, 15; 34: 255, 11; 52, 271, 18; *prooem.*: 327, 9; 357, 11; *Carth. intr.*: 194, 195; Hippomensium breviarium canonum: v. *βρέβιον; Ἰππόνη Carth. prooem.*: 208, 21; v. *Augustinus.*

HISPANIA - Σπανία: synodus habita de reconciliatione haereticorum *Ath.* 3: 78, 6: v. *Elvira.*

IΣΤΟΠΙΑ, ecclesiastica historia, in qua inveniri possunt exemplaria cc. Nicaenii concilii *Carth. Apiar.*: 424, 1.

HISTRIO - μῆτος, cum infamia aspersa ars *Carth.* 129: 409, 15: v. *infames.* Conversus ad gratiam fidei, ne

cogatur ad artem reverti *Carth.* 63: 300, 9; ars et spectacula prohibentur *VI* 51: 188, 12: v. *scenici.*

ΟΛΟΚΑΡΠΩΣΙΣ, oblatio perfecta, in qua deus sacrificatur et distribuitur *VI alloc.*: 102, 21.

HOMICIDIUM - φόνος. 1. Sacrilegium est - δῆμος *Nyss.* 5: 217 et 19; h. intentio - ἐπίνοια caedes est *Bas.* 2: 99, 17; propositus finis scrutandus est *Bas.* 8: 105, 15; in voluntarium et involutum dividitur - ἔκοβος, ἄκοβος *Bas.* 8: 104, 23; *Nyss.* 5: 217, 14; voluntarium est, quod manifeste intenditur *Bas.* 8: 106, 25 et 107, 6; praemeditatus mortifer ictus in rixa ex ira indomita *Ap.* 66: 42: 4; *Nyss.* 5: 217, 16; cf. *Bas.* 8: 105, 18; homicida est, qui mortiferum ictum tulit, sive prior percussit, sive se defendit *Bas.* 43: 135, 16; abortus homicidium duplex sibi propositum subaudit *Bas.* 2: 99, 16: v. *eunuchi.*

2. Voluntarium etiam est quod praeter intentionem, sed instrumento mortem indubitanter afferent (securi vel ense) causatum est *Bas.* 8: 104, 23; vel per media manifeste prohibita (amuletis et potionibus) *ibid.*: 107, 9; 107, 24. In bello occisio hostium legitime fit et laudabiliter *Ath.* 1: 68, 5; caedes in bello homicidia non sunt, quia pro defensione pudicitiae ac pietatis sunt *Bas.* 13: 113, 7; attamen, propter effusionem sanguinis, triennali communionis privatione purificentur *ibid.*: 113, 11; qui latrones armis debellavit poenis canonicis submittitur *Bas.* 55: 144, 5.